

Årsredovisning

Yu Compliance Consulting AB

556922-4875

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2024-02-01 - 2025-01-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-07.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stockholm 2025-07-07



Zuoxiang Yu

Årsredovisning

Yu Compliance Consulting AB

556922-4875

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2024-02-01 - 2025-01-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet, utbildning och projektledning för innovation, forskning och samverkan inom life science såsom läkemedel, medicinteknik och hälsovård.

Bolaget tillhandahåller även administrativa tjänster, importerar och exporterar hushållsvaror samt äger och förvaltar fast- och lös egendom och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2402-2501	2302-2401	2202-2301	2102-2201
Nettoomsättning	1 980	1 002	1 463	645
Resultat efter finansiella poster	1 078	192	1 076	588
Soliditet %	72	64	59	65

Nettoomsättningen ökade under året i samband med mer gynsamma aktiviteter.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	348 657	147 815
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Utdelning		-180 000	
Balanseras i ny räkning		147 815	-147 815
Årets resultat			635 819
Belopp vid årets utgång	100 000	316 472	635 819

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	316 472
Årets resultat	635 819
Summa	952 291

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	180 000
Balanseras i ny räkning	772 291
Summa	952 291

RESULTATRÄKNING

1

2025072110207

	2024-02-01 2025-01-31	2023-02-01 2024-01-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 979 559	1 001 587
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 979 559	1 001 587
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-833 715	-658 465
Personalkostnader	-72 997	-108 398
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-	-58 280
Summa rörelsekostnader	-906 712	-825 143
Rörelseresultat	1 072 847	176 444
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	10 098	17 906
Räntekostnader och liknande resultatposter	-5 132	-2 388
Summa finansiella poster	4 966	15 518
Resultat efter finansiella poster	1 077 813	191 962
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-273 000	-
Summa bokslutsdispositioner	-273 000	-
Resultat före skatt	804 813	191 962
Skatter		
Skatt på årets resultat	-168 994	-44 147
Årets resultat	635 819	147 815

BALANSRÄKNING

1

2025-01-31

2024-01-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar	2	–	174 840
Finansiella anläggningstillgångar	3	1 377 378	987 378

Summa anläggningstillgångar 1 377 378 1 162 218

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar		83 884	17 095
Kassa och bank		581 890	71 351

Summa omsättningstillgångar 665 774 88 446

SUMMA TILLGÅNGAR

2 043 152 1 250 664

2025072110208

2025072110209

2025-01-31

2024-01-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

316 472

348 657

Årets resultat

635 819

147 815

Summa fritt eget kapital

952 291

496 472

Summa eget kapital

1 052 291

596 472

Obeskattade reserver

533 000

260 000

Kortfristiga skulder

457 861

394 192

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 043 152

1 250 664

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-01-31	2024-01-31
Ingående anskaffningsvärden	291 400	291 400
Försäljningar/utrangeringar	-291 400	-
Utgående anskaffningsvärden	0	291 400
Årets avskrivningar	0	58 280

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-01-31	2024-01-31
Ingående anskaffningsvärden	987 379	476 534
Inköp	390 000	510 845
Utgående anskaffningsvärden	1 377 379	987 379

UNDERSKRIFTER

Stockholm



Zuoxiang Yu
2025-07-07